


novità1•30  
APR

Rinnoviamo costantemente 
il nostro assortimento con 
nuove proposte scelte tra le 
eccellenze bio del mercato 
locale e internazionale.

prodotti
sempre
diversi

ricetta di fonte della vita

la cUcina 
sana 

e gUstosa

sconto

15%
1,60€
1,90 € | 5,33 €/kg
CeCi al naturale
300g

sconto

15%
2,98€
3,50 € | 57,31 €/kg
CaPSule Di Puro 
arabiCa CoMPatibili 
Con MaCChine 
neSPreSSo®
10x5,2g

sconto

25%
1,49€
1,99 € | 29,80 €/kg
SeMi Di zuCCa 
riCoPerti Di 
CioCColato  
fonDente
50g

sconto

10%
1,40€
1,55 € | 35,00 €/kg
CreMa agli  
aSParagi
40g

sconto

10%
27,00€/al kg
30,00 €/al kg | 27,00 €/al kg
grana PaDano DoP
300g ca.

sconto

10%
13,49€
14,99 € | 53,96 €/kg
luCuMa in Polvere
250g

sconto

15%
5,82€
6,85 € | 12,93 €/kg
granola CurCuMa 
quinoa
450g

sconto

15%
5,06€
5,95 € | 14,46 €/kg
MueSly luPino e 
quinoa
350g

sconto

10%
5,39€
5,99 € | 10,78 €/kg
MueSli baSe eD 
equilibrio
500g

sconto

12%
3,17€
3,60 € | 31,70 €/kg
CaMeMbert Di CaPra
100g

sconto

20%
3,19€
3,99 € | 10,63 €/kg
Sugo alla bologneSe
300g

Suggeriamo piatti facili e 
veloci da preparare, dove le 
tradizioni locali si uniscono 
alla creatività per portare 
tanti sapori originali a tavola.

Preparazione
Dividere a metà le zucchine per il senso della lunghezza, 
scavarle della polpa con uno scavino e metterle da 
parte dopo averle cosparse di sale e un po’ di 
pepe. 
Mettere il pane in ammollo.
Tritare finemente la cipolla a farla imbiondire 
a fuoco medio con un cucchiaino di olio. 
Aggiungere la polpa tagliata a pezzetti quando la 
cipolla è appassita.  
Regolare di sale e pepe e cuocere per 10 minuti. 
Preriscaldare il forno a 200 °C.  
Frullare con un mixer ad immersione la polpa delle 
zucchine, il pane strizzato. Tritare i Tempehmini e unirli al 
composto, aggiungere timo e prezzemolo, il pomodoro a pezzetti 
e le olive, mescolare per avere un composto omogeneo. Farcire 
le zucchine, metterle su una teglia rivestita di carta da forno, 
condire con olio, foglie di timo e origano. Cuocere per 20 minuti.
Servire calde.



speciale  risparmio in festa 1•30  
APR

risparmio 
del mese

la spesa
sU 

misUra

Trovare i prodotti giusti per un menù di 
Pasqua originale, sorprendente per la 
qualità e per il prezzo: ecco le nostre 
offerte per i tuoi piatti della festa.

Proponiamo 
prodotti specifici 
studiati per favorire 
un’alimentazione 
equilibrata e uno 
stile di vita più sano 
e naturale.

ricetta di fonte della vita Zucchine ripiene di Tempehmini

sconto

16%
2,49€
2,99 € 
uova - 6 Pezzi
6pz

sconto

12%
9,59€
10,90 € | 12,79 €/litro
ProSeCCo taPPo 
SPago
750ml

sconto

15%
4,17€
4,90 € | 27,80 €/kg
forMaggio greCo Da 
grigliare
150g

sconto

10%
8,50€
9,50 € | 85,00 €/kg
SalMone SCozzeSe 
affuMiCato taglio 
lungo
100g

Ingredienti  
per 2 persone
•  4 zucchine
•  75 g tempehmini 

al verde 
Fonte della Vita

•  40 g pane
•  timo
• prezzemolo
• pomodoro
• olive nere
•  sale
•  pepe
•  1 cipolla
•  3 cucchiai olio 

extravergine di 
oliva



sconto

10%
1,08€
1,20 € | 7,20 €/kg
latte ferMentato 
vaniglia - Cereali
150g

sconto

10%
1,58€
1,76 € | 1,58 €/litro
latte ParzialMente 
SCreMato Piu’ a 
lungo
1l

sconto

10%
3,02€
3,35 € | 6,04 €/kg
yogurt Magro 
alla fragola Con 
ProbiotiCi
500g

sconto

10%
2,43€
2,70 € | 4,05 €/litro
SuCCo e PolPa Di 
PeSCa
3x200ml

sconto

20%
2,31€
2,89 € | 4,40 €/kg
Soya DeSSert ChoCo
525g

sconto

30%
2,00€
2,85 € | 2,00 €/litro
riSo CalCiuM
1l

sconto

20%
0,98€
1,23 € | 3,92 €/litro
riSo CoCCo
250ml

sconto

20%
2,16€
2,70 € | 4,32 €/litro
MaCaDaMia Drink
500ml

sconto

15%
3,39€
3,99 € | 4,52 €/kg
breakfaSt vanille
750g

sconto

15%
3,06€
3,60 € | 6,12 €/kg
yofu aranCia roSSa 
rooiboS
500g

sconto

15%
3,06€
3,60 € | 6,12 €/kg
yofu Mirtillo
500g

risparmio 
del mesecolazione1•30  

APR

Un  
risveglio  

di benessere 

Il GUSTO PROVAMEL a un prezzo mai visto!

PRO FOLLIE
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Soya Drink 
CalCium Con 

alghe
1l

€ 2,85
€ 2,42

Soya Drink Con 
CalCio minerale 
(guSto ClaSSiCo)

1l
€ 2,79

€ 1,95

Soya Drink 
naturale

1l
€ 2,35

€ 1,65

Soya Drink 
Vaniglia

1l
€ 3,09

€ 2,15



risparmio 
del mesecolazione1•30  

APR

sconto

15%
3,19€
3,75 € | 79,75 €/kg
tè earl grey
40g

sconto

15%
2,54€
2,99 € | 50,80 €/kg
tè nero oro
50g

sconto

10%
8,09€
8,99 € | 32,36 €/kg
CreMa Di noCCiole
250g

sconto

10%
6,29€
6,99 € | 12,58 €/kg
PorriDge alla frutta
500g

sconto

10%
3,59€
3,99 € | 14,96 €/kg
CoMPoSta Di albiCoCChe 
e CurCuMa - 240g

sconto

15%
4,08€
4,80 € | 151,11 €/kg
tiSana CurCuMa 
DolCe - 27g

sconto

15%
3,38€
3,98 € | 110,46 €/kg
DigeStion
30,6g

sconto

15%
3,38€
3,98 € | 110,46 €/kg
CalMa interiore
30,6g

sconto

20%
2,80€
3,50 € | 11,20 €/kg
DigeStive Di farro Con 
goCCe Di CioCColato - 
“lorD DigeStive” - 250g

sconto

20%
2,36€
2,95 € | 6,74 €/kg
PriMaStella
350g

sconto

20%
2,36€
2,95 € | 7,87 €/kg
orzolieto
300g

sconto

20%
2,32€
2,90 € | 7,73 €/kg
vany & Cao
300g

sconto

15%
2,54€
2,99 € | 14,11 €/kg
PiaCere Mio - MiniCake 
al CaCao Con goCCe Di 
CioCColato - 180g

sconto

13%
2,95€
3,39 € | 26,82 €/kg
torta SaCher vegan
110g

sconto

20%
3,04€
3,80 € | 15,20 €/kg
fagottino vegano Con 
farina integrale e 
goCCe Di CioCColato
200g

sconto

20%
3,12€
3,90 € | 15,60 €/kg
CroiSSant Salati Con 
olio Di giraSole e 
burro Di karité - 200g

sconto

10%
1,58€
1,75 € | 6,32 €/kg
yogurt intero alla 
vaniglia Con latte 
Di fieno
2x125g

sconto

10%
1,58€
1,75 € | 6,32 €/kg
yogurt intero al 
Mirtillo Con latte 
Di fieno
2x125g

sconto

10%
1,58€
1,75 € | 6,32 €/kg
yogurt intero al 
Caffe Con latte Di 
fieno
2x125g

sconto

10%
1,58€
1,75 € | 6,32 €/kg
yogurt intero alla 
banana Con latte 
Di fieno
2x125g

sconto

10%
1,49€
1,65 € | 5,96 €/kg
yogurt intero bianCo 
Con latte Di fieno
2x125g

sconto

10%
1,85€
2,05 € | 4,63 €/kg
yogurt intero bianCo 
Con latte Di fieno
400g

sconto

10%
1,58€
1,75 € | 6,32 €/kg
yogurt intero alla 
fragola Con latte 
Di fieno
2x125g

Il GUSTO PROVAMEL a un prezzo mai visto!

PRO FOLLIE



risparmio 
del mesecolazione1•30  
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sconto

15%
3,36€
3,95 € | 13,44 €/kg
CiCoria torrefatta
250g

sconto

15%
2,29€
2,69 € | 2,29 €/litro
oat Drink Senza 
glutine
1l

sconto

15%
11,86€
13,95 € | 47,44 €/kg
goji baCChe
250g

sconto

10%
4,28€
4,76 € | 4,28 €/kg
zuCChero Di Canna 
integrale DulCita
1kg

sconto

16%
1,25€
1,49 € | 35,71 €/kg
anaCarDi naturali
35g

sconto

16%
1,25€
1,49 € | 35,71 €/kg
Mix energia
35g

sconto

15%
4,55€
5,35 € | 6,07 €/kg
MueSli fioCChi e 
frutta
750g

sconto

20%
1,48€
1,85 € | 5,92 €/kg
CruSCa D’avena
250g

sconto

15%
3,94€
4,63 € | 12,31 €/kg
CoMPoSta Di Mirtilli
320g

sconto

10%
3,47€
3,85 € | 3,47 €/litro
SuCCo liMPiDo Di 
Mele
1l

sconto

10%
15,93€
17,70 € | 31,86 €/litro
SCiroPPo D’aCero 
CanaDeSe graDo “C”
500ml

sconto

15%
2,12€
2,49 € | 2,12 €/litro
riCe Drink original
1l

sconto

15%
4,21€
4,95 € | 8,42 €/kg
yannoh filter
500g

sconto

10%
4,94€
5,49 € | 19,76 €/litro
SCiroPPo D’agave 
Squeeze
250ml

sconto

10%
4,45€
4,95 € | 5,93 €/litro
SuCCo Di Carote 
roDelika 
lattoferMentato
750ml

sconto

11%
5,65€
6,35 € | 17,12 €/litro
SuCCo Di Melograno
330ml

sconto

10%
3,59€
3,99 € | 3,59 €/litro
eCoMil latte Di 
ManDorla nature - 
Senza zuCChero
1l

sconto

10%
1,89€
2,10 € | 9,45 €/litro
Mirtillo
200ml

sconto

10%
0,99€
1,10 € | 4,95 €/litro
Mela aranCia Carota 
liMone
200ml

sconto

10%
1,17€
1,30 € | 5,85 €/litro
aranCia
200ml
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le  
proposte 

alternative

proteine vegetali

sconto

15%
3,02€
3,55 € | 15,10 €/kg
tofu affuMiCato
200g

sconto

10%
2,69€
2,99 € | 29,89 €/kg
affettato Di MoPur® 
Con luPino
90g

sconto

15%
13,99€/al kg
16,50 €/al kg | 13,99 €/al kg
Seitan
2x200g ca.

sconto

10%
4,23€
4,70 € | 21,15 €/kg
SPezzatino alla 
ligure
200g

sconto

10%
15,62€/al kg
17,35 €/al kg | 15,62 €/al kg
arroSto Di Seitan Con 
erbe aroMatiChe
400g ca.

sconto

10%
2,48€
2,75 € | 19,08 €/kg
teMPehMini al verDe
130g

sconto

15%
3,53€
4,15 € | 17,65 €/kg
CreMa Di tofu al 
tonno
200g

sconto

15%
4,38€
5,15 € | 21,90 €/kg
boCConCini Di Seitan 
al PoMoDoro e 
baSiliCo
200g

sconto

10%
3,74€
4,15 € | 18,70 €/kg
teMPeh burger  
Con Patate
200g

sconto

10%
3,29€
3,65 € | 16,45 €/kg
tofu alla  
griglia
200g

sconto

15%
4,38€
5,15 € | 21,90 €/kg
teMPeh alla  
griglia
200g

Un po’ di 
originalità 

a tavola 

sconto

10%
4,04€
4,49 € | 16,16 €/kg
ravioli Di CeCi Con 
Patate e roSMarino
250g

sconto

10%
3,86€
4,29 € | 9,65 €/kg
gnoCChetti Di  
Patate e farro
400g

sconto

20%
2,68€
3,35 € | 11,91 €/kg
PiaDina Sfogliata 
Di grano khoraSan 
kaMut®
225g

sconto

10%
3,15€
3,50 € | 9,00 €/kg
gnoCChi Di Patate 
freSChi Senza 
glutine
350g

sconto

25%
2,99€
3,99 € | 14,95 €/kg
huMMuS extra Con 
Pinoli e SuCCo Di 
liMone
200g

sconto

20%
3,35€
4,19 € | 13,96 €/kg
falafel Con Patate 
DolCi
240g

pranzo e cena

sconto

15%
2,45€
2,89 € | 24,50 €/kg
affettato vegan  
Con raPe roSSe
100g



sconto

15%
6,12€
7,20 € | 30,60 €/kg
CurCuMa
200g

sconto

15%
13,99€
16,50 € | 13,99 €/litro
olio extravergine 
D’oliva
1l

sconto

15%
3,39€
3,99 € | 4,52 €/litro
olio Di giraSole
750ml

sconto

15%
4,59€
5,40 € | 6,12 €/litro
olio Di MaiS
750ml

risparmio 
del mesepranzo e cena1•30  

APR
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sconto

10%
3,41€
3,79 € | 13,64 €/kg
PolPettine 
vegetariane alla 
MeDiterranea
250g

sconto

10%
3,41€
3,79 € | 15,50 €/kg
falafel 
all’orientale
220g

sconto

10%
3,41€
3,79 € | 17,49 €/kg
Mini burger Di quinoa
195g

sconto

20%
5,59€
6,99 € | 13,98 €/kg
laSagne alla 
bologneSe
400g

sconto

20%
2,55€
3,22 € | 17,00 €/kg
gorgonzola D.o.P.
150g

sconto

15%
3,70€
4,35 € | 30,83 €/kg
PeSto Senza aglio
120g

sconto

15%
2,97€
3,49 € | 11,88 €/kg
quinoa
250g

sconto

20%
2,25€
2,81 € | 9,00 €/kg
tagliatelle integrali 
Di farro DiCoCCo
250g

sconto

10%
8,28€
9,20 € | 16,56 €/kg
broDo vegetale 
in Polvere Senza 
lievito aggiunto - 
eCoriCariCa
500g

sconto

11%
1,95€
2,20 € | 5,91 €/litro
birra liber 
analColiCa
330ml

sconto

10%
6,12€
6,80 € | 12240,00 
€/kg
zafferano in fili
0,5g

sconto

10%
3,32€
3,69 € | 3,32 €/kg
PreParato Per Pizza
1kg

sconto

16%
4,70€
5,60 € | 6,27 €/litro
roSSo toSCano i.g.t.
750ml

sconto

15%
1,10€
1,30 € | 220,00 €/kg
SnaCk Di alghe nori 
toState
5g

sconto

10%
7,45€
8,30 € | 37,25 €/kg
filetti Di tonno 
alalunga in olio 
extravergine Di oliva
200g



sconto

20%
1,80€
2,25 € | 5,14 €/kg
fagioli bianChi al 
naturale
350g

sconto

15%
2,35€
2,76 € | 7,12 €/kg
gerMogli al 
naturale
330g

sconto

15%
3,70€
4,35 € | 21,14 €/kg
funghi Shiitake al 
naturale
175g

sconto

15%
15,13€
17,80 € | 15,13 €/litro
taMari
1l

9

risparmio 
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APR

sconto

10%
1,04€
1,15 € | 2,60 €/kg
PoMoDori Pelati 
italiani
400g

sconto

15%
1,06€
1,25 € | 3,12 €/kg
PaSSata Di PoMoDoro 
italiano
340g

sconto

20%
3,48€
4,35 € | 3,48 €/litro
aCeto Di Mele
1l

sconto

10%
1,79€
1,99 € | 3,58 €/litro
tè verDe al liMone
500ml

sconto

10%
1,79€
1,99 € | 3,58 €/litro
tè verDe alla PeSCa
500ml

sconto

10%
3,74€
4,15 € | 7,48 €/kg
Penne rigate Di 
grano khoraSan 
kaMut® integrali
500g

sconto

10%
5,18€
5,75 € | 5,18 €/kg
riSo arborio
1kg

sconto

15%
4,00€
4,70 € | 20,00 €/kg
PiaDina Senza 
glutine all’olio 
extravergine Di  
oliva
200g

sconto

10%
2,69€
2,99 € | 10,76 €/kg
SeDanini lentiCChie 
roSSe
250g

sconto

10%
2,03€
2,25 € | 4,06 €/kg
avena integrale
500g

sconto

20%
2,71€
3,39 € | 10,84 €/kg
SeMi MiSti toStati
250g

sconto

15%
2,51€
2,95 € | 5,02 €/kg
farina Di riSo 
integrale
500g

sconto

20%
1,99€
2,49 € | 23,41 €/kg
vellutata Di CeCi 
iStantanea
85g

sconto

15%
2,38€
2,80 € | 5,95 €/kg
orzo PreCotto
400g

sconto

15%
2,81€
3,30 € | 7,03 €/kg
Mix 5 Cereali 
PreCotti
400g

sconto

10%
1,35€
1,50 € | 21,09 €/kg
DaDo vegetale Senza 
graSSi Senza lievito
64g
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il pane  
ma non 
solo...

10

sconto

20%
0,48€
0,60 € | 25,95 €/kg
Pain DeS fleurS - 
tartine CaCao Chufa 
PoCket
18,5g

sconto

20%
2,80€
3,50 € | 18,67 €/kg
Pain DeS fleurS - 
tartine toState  
al riSo nero
150g

sconto

20%
3,44€
4,30 € | 22,93 €/kg
Pain DeS fleurS - 
tartine toState  
alla CaStagna
150g

sconto

20%
3,60€
4,50 € | 24,00 €/kg
Pain DeS fleurS - 
tartine toState  
alla quinoa
150g

sconto

10%
6,75€
7,50 € | 67,50 €/kg
CoMPreSSe allo 
zenzero e zuCChero 
D’uva
100g

sconto

15%
1,18€
1,39 € | 39,33 €/kg
barretta Di frutta al 
Mirtillo roSSo
30g

sconto

20%
0,91€
1,14 € | 22,75 €/kg
ChiPS alla PaPrika
40g

sconto

20%
0,95€
1,19 € | 23,75 €/kg
ChiPS Canyon Con 
aneto eD erba 
CiPollina
40g

sconto

15%
2,13€
2,50 € | 42,60 €/kg
CroCCante Di 
ManDorla, SeMi e 
zenzero
50g

sconto

10%
1,13€
1,25 € | 56,50 €/kg
barretta ProteiCa 
Salata Senza glutine 
Con araChiDi
20g

sconto

15%
1,11€
1,30 € | 24,67 €/kg
olè Con leguMi
45g

sconto

10%
1,13€
1,25 € | 56,50 €/kg
barretta ProteiCa 
Senza glutine al 
liMone
20g

sconto

10%
1,79€
1,99 € | 7,16 €/kg
baStonCini al 
SeSaMo
250g

sconto

20%
0,92€
1,15 € | 36,80 €/kg
SnaCkì alle noCCiole
25g

sconto

20%
1,28€
1,60 € | 9,85 €/kg
gallette 
SottiliSSiMe Di MaiS 
in SaCCo
130g

sconto

15%
0,85€
1,00 € | 21,25 €/kg
Minigallette all’olio 
extravergine
40g
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2,99€
aCqua Di CoCCo 
junoon

VALLE D’AOSTA 
AO • 1

PIEMONTE 
AL • 3, AT • 3, BI • 2, CN • 13,  
TO • 28, VB • 2, VC • 2

LOMBARDIA 
BG • 7, BS • 16, CO • 4,  
LO • 1 , CR • 9, LC • 3,  
MI • 18, MI • 3,  MN • 4,  
PV • 2, SO • 2, VA • 7

VENETO 
BL • 1 , PD • 9, RO • 2,   
TV • 12, VE • 12, VI • 15, 
VR • 4 

TRENTINO ALTO ADIGE 
TN • 3, BZ • 1

FRIULI VENEZIA GIULIA 
GO • 5, PN • 6, TS • 6,  
UD • 8

LIGURIA 
GE • 8, IM • 5, SP • 3, SV • 5

EMILIA ROMAGNA 
FC • 10, MO • 2, PC • 4,  
PR • 3, RA • 5, RE • 2, RN • 9 

TOSCANA 
AR • 2, FI • 4, GR • 2,  LI • 3,   
LU • 7, PI • 4, SI • 3

MARCHE 
AN • 8, AP • 1, FM • 2, MC • 5,  
PU • 8

UMBRIA 
PG • 5, TR • 1

LAZIO 
LT • 5, RI • 2, RM • 28,  
VT • 2, FR • 1

ABRUZZO 
AQ • 3, CH • 1, PE • 3,  
TE • 2 

MOLISE 
CB • 2 

CAMPANIA 
AV • 1, BN • 2, CE • 2,  
NA • 7, SA • 11

PUGLIA 
BA • 3, FG • 1

CALABRIA 
RC • 4, CS • 2, CZ • 2

BASILICATA 
PZ • 1 

SICILIA 
AG • 2, CL • 2, CT • 7,  
ME • 9, PA • 4, RG • 2,  
TP • 2 

SARDEGNA 
CA • 2, NU • 1, OG • 1,  
OR • 1, OT • 2, SS • 1 , 
SU • 1

SAN MARINO 

SM • 2

i L  P R O g R A m m A
P R O M O Z I O N A L E
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kiamabio.com
TRoVA il PunTo VenDiTA Più ViCino A Te.

Sempre più negozi  
per la tua spesa bio:  

448 punti vendita  
in tutta Italia.

sconto

15%
10,12€
11,90 € | 50,60 €/litro
original SiliCea PluS
200ml

sconto

15%
4,68€
5,50 € | 93,60 €/litro
DentifriCio SiliCea 
Senza Menta
50ml

sconto

15%
24,65€
29,00 € | 352,14 €/kg
original SiliCea 
aDvanCe
70g

sconto

18%
3,25€
3,99 € 
Salviettine intiMe in 
Cotone biologiCo
12pz

sconto

16%
2,50€
2,99 € | 6,25 €/kg
WellneSS Patè Di 
Pollo Per Cani
400g

sconto

15%
1,19€
1,40 € | 11,90 €/kg
boCConCini Con 
SgoMbro Per gatti
100g

sconto

11%
2,30€
2,60 € | 65,71 €/kg
barretta energetiCa 
Con goji, aMaranto 
e aloe
35g

sconto

20%
2,04€
2,55 € | 6,80 €/kg
CraCker
300g

sconto

15%
3,87€
4,55 € | 15,48 €/kg
tarallini Di 
farro Con olio 
extravergine D’oliva
250g

sconto

10%
5,04€
5,60 € | 25,20 €/kg
Mix Di frutta SeCCa
200g

Original Silicea ADVANCE contiene vitamine e minerali  
che contribuiscono al normale mantenimento di  

ossa, tessuto connettivo e denti.
In particolare la vitamina D3 contribuisce al normale assorbimento  

del calcio e del fosforo e contribuisce al mantenimento di ossa normali.

La vitamina C contribuisce alla normale formazione del collagene  
per la normale funzione delle ossa.

Il manganese contribuisce alla normale formazione  
dei tessuti connettivi.

Il calcio è necessario per il mantenimento di ossa e denti normali.



YoUYoU Dal 1° gennAio al 30 APRile

TIMBRO DEL NEGOZIANTE
Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. Le 
immagini e i testi contenuti sono rappresentativi, fatti 
salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta l’ambiente! 
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata. CARTA

Per saperne di più:  
+39 011 71.76.700  
kigroup@kigroup.com  
www.kigroup.com 

sconto

15%
1,36€
1,60 € | 5,44 €/litro
Soya CuiSine Con 
taPPo riChiuDibile
250ml

sconto

20%
2,88€
3,60 € | 5,76 €/kg
yofu vaniglia
500g

sconto

10%
2,69€
2,99 € | 5,38 €/kg
yogurt bianCo 
Magro CoMPatto Con 
ProbiotiCi
500g

sconto

20%
2,56€
3,20 € | 51,20 €/kg
tè verDe CineSe
50g

sconto

15%
3,78€
4,45 € | 11,81 €/kg
Margheritine Di 
farro
320g

sconto

10%
3,58€
3,98 € | 116,99 €/kg
zenzero liMone
30,6g

sconto

15%
4,24€
4,99 € | 19,27 €/kg
teMPeh alla PiaStra
220g

sconto

15%
3,66€
4,30 € | 20,33 €/kg
tofuMini ai CarCiofi
180g

sconto

10%
2,52€
2,80 € | 4,20 €/litro
SuCCo e PolPa Di 
albiCoCCa
3x200ml

sconto

15%
3,99€
4,70 € | 12,47 €/kg
CoMPoSta Di Mirtilli
320g

sconto

10%
2,25€
2,50 € | 2,25 €/kg
Sale Dell’hiMalaya 
fino
1kg

sconto

15%
1,73€
2,03 € | 13,84 €/kg
Mozzarella a Caglio 
MiCrobiCo
125g

sconto

15%
2,72€
3,20 € | 3,63 €/litro
aCeto Di Mele
750ml

sconto

15%
3,61€
4,25 € | 7,22 €/kg
SPaghetti Di grano 
khoraSan kaMut®
500g

sconto

15%
2,71€
3,19 € | 5,42 €/kg
riSo roSSo  
integrale
500g

sconto

15%
0,95€
1,12 € | 2,38 €/kg
PolPa Di PoMoDoro  
in Pezzetti italiana
400g

sconto

15%
1,87€
2,20 € | 18,70 €/kg
gallette Di grano 
SaraCeno
100g

sconto

15%
3,39€
3,99 € | 8,48 €/kg
gnoCChi Di Patate 
Con farina integrale
400g

sconto

15%
2,30€
2,70 € | 7,67 €/kg
CraCker 
integrali Con olio 
extravergine D’oliva
300g

sconto

10%
5,81€
6,45 € | 11,62 €/kg
CiCoria torrefatta
500g

sconto

15%
1,69€
1,99 € | 3,31 €/kg
PaSSata Di PoMoDoro 
ruStiCa
510g

sconto

11%
4,39€
4,90 € | 21,95 €/kg
Mini WürStel 
“vienneSi”
200g

sconto

10%
1,25€
1,39 € | 41,67 €/kg
barretta Di frutta al 
Mirtillo
30g

sconto

15%
2,54€
2,99 € | 23,52 €/kg
SeSaMini
4x27g

sconto

20%
5,74€
7,17 € | 57,40 €/litro
DerMoDent 
bianCoSPino bio
100ml

sconto

20%
2,08€
2,60 € | 5,20 €/kg
Pane bauletto 
integrale
400g

sconto

10%
1,89€
2,10 € | 21,00 €/kg
ChiPS Di lentiCChie 
original
90g


